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				Altijd een schone auto

				
Wasbeurten afrekenen met een tankpas of laadpas? Met de Travelcard is dit geen probleem. Wasbeurten komen samen met overige transacties op de verzamelfactuur.

Handig, want declareren van wasbeurten behoort tot verleden tijd. Via onze online omgeving kun je precies zien hoe vaak en tegen welke bedragen er gewassen is.
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			Altijd een schone auto
			
			
	
			
			
								
										
					
						

						Het is standaard mogelijk om met de tankpas of laadpas carwash af te rekenen. Deze optie is kosteloos en kan voor elke pas aan-of uitgezet worden.

 

Het voordeel van het afrekenen van de wasbeurt met de Travelcard is dat het bewaren van bonnen en indienen van declaraties tot het verleden behoort. De Travelcard werkt bij meer dan 1.200 wasstraten in Nederland. Je kan dus altijd bij je favoriete wasstraat terecht.
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				De Travelcard is voordelig en veelzijdig
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	Bestel nu je Travelcard!

	
		
		
		
		
	

	
	
		
			De eerste drie maanden:

			7,75 
			6,50 
			4,75 
			3,35 
			 
			4,95 
			3,95 
			2,95 
			1,95 
			Op aanvraag 
			/ per pas per maand excl. btw
		

		
		Totaalprijs eerste drie maanden:
7,75 4,95 / per maand excl. btw

		
		Prijs is op aanvraag

	

	
	
		Switch naar totaal prijs
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			Offerte aanvragen
		
	

	
	Meer dan 300.000 gebruikers
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				Neem contact met ons op!
			

			
			
					




  
  
  

    
  NaamE-mailBedrijfsnaamTelefoonnummerIk wil meer weten overHoeveel voertuigen heb je
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				Contact

					P.J. Oudweg 4
	 1314 CH Almere
	 
	088 110 5000
	info@travelcard.nl
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